
Hana K. (koník) ID 9040 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 15:22

PODMÍNKY PRODEJE
Nenabízejte prosím výměnu,díky !!!!!!!!!!!!

  Maminky,
  objednané zboží vám bude odesláno po připsání peněz na účet. Na dobírku zboží neposílám. Cena poštovného je v souladu s
ceníkem České pošty. Při platbě převodem uvádějte, pokud je to možné, vždy své jméno, zvláště tehdy, pokud je platba
realizována z účtu jiného majitele.

  Oblečení je zasíláno v nejkratším možném termínu. Vždy odpovídá popisu, za jeho kvalitu ručím.Pokud se nedomluvíme
jinak,peníze za prodané věci,které nesedí nevracím,vše odpovídá popisu!!!

  Při objednávce do 100 Kč účtuji balné 10 Kč.

  Hanka Koňáková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

